

HN7 Holding ApS

Lersø Parkallé 112, 2100 København Ø

CVR-nr. 34 59 69 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2021.

Helle Nygaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HN7 Holding ApS Lersø Parkallé 112 2100 København Ø
	CVR-nr.: 34 59 69 13
	Stiftet: 14. juni 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Helle Nygaard
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	HJSM Ejendomme ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 4.716.255 mod 9.662.464 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-193.966	-187.229
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	140.955	403.067
Andre finansielle indtægter	6.119.587	11.168.049
1 Øvrige finansielle omkostninger	-46.865	-605
Resultat før skat	6.019.711	11.383.282
2 Skat af årets resultat	-1.303.456	-1.720.818
Årets resultat	4.716.255	9.662.464
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	3.716.255	8.662.464
Disponeret i alt	4.716.255	9.662.464

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	1.572.381	970.426
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.572.381</u>	<u>970.426</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.572.381</u>	<u>970.426</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.249.597	478.226
Tilgodehavender i alt	<u>1.249.597</u>	<u>478.226</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	78.059.298	75.838.050
Værdipapirer i alt	<u>78.059.298</u>	<u>75.838.050</u>
Likvide beholdninger	188.626	276.678
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.497.521</u>	<u>76.592.954</u>
Aktiver i alt	<u>81.069.902</u>	<u>77.563.380</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	79.208.070	75.491.815
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	80.288.070	76.571.815
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	21.000
Selskabsskat	760.832	970.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	781.832	991.565
Gældsforpligtelser i alt	781.832	991.565
Passiver i alt	81.069.902	77.563.380

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	66.829.351	0	66.909.351
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>8.662.464</u>	<u>1.000.000</u>	<u>9.662.464</u>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	75.491.815	1.000.000	76.571.815
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>3.716.255</u>	<u>1.000.000</u>	<u>4.716.255</u>
	<u>80.000</u>	<u>79.208.070</u>	<u>1.000.000</u>	<u>80.288.070</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	46.865	605
	<u>46.865</u>	<u>605</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.303.456	1.711.204
Regulering af tidligere års skat	0	9.614
	<u>1.303.456</u>	<u>1.720.818</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	1.750.930	1.750.930
Tilgang i årets løb	461.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>2.211.930</u>	<u>1.750.930</u>
Opskrivninger 1. januar 2020	-780.504	-1.183.571
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	140.955	403.067
Opskrivninger 31. december 2020	<u>-639.549</u>	<u>-780.504</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>1.572.381</u>	<u>970.426</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
HJSM Ejendomme ApS	Aalborg	33 %

Årsrapporten for HN7 Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 11 og IAS 18.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.
